АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2017 г. № 1574

г. Можга

О подготовке местных нормативов
градостроительного проектирования на
территории муниципального образования «Город Можга»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле
ния в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 06.03, 2014 № З-РЗ
«О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», Уставом муниципального
образования «Город Можга»,

С целью подготовки местных нормативов градос гроительного проектирования на тер
ритории муниципального образования «Город Можга» (далее - местные нормативы градо
строительного проектирования) осуществить следующие действия:

1.1. Управлению по градостроительству и жилищно -  коммунальному хозяйству Ад
министрации города Можги:

- подготовить техническое задание на разработку местных нормативов градострои
тельного проектирования;

- подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования;
-учитывать предложения о подготовке местных нормативов градостроительного про

ектирования. поступившие от организаций и граждан.
1.2. Рекомендовать органам и организациям, заинтересованным в принятии указанных

нормативов, направить в управление по градостроительству и жилищно -  коммунальному хо
зяйству Администрации города Можги свои замечания, предложения (в двухмесячный срок
со дня опубликования проекта местных нормативов градостроительного проектирования на
официальном сайте муниципального образования «Город Можга»).

2. Опубликовать проект местных нормативов градостроительного проектирования в
порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов,
на официальном сайте муниципального образования «Город Можга» в сети Интернет не ме
нее чем за два месяца до его утверждения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Заместитель главы администр
образовании «Город Можга»

завершить не позднее 29.12.2(
3.Работы по подготш